
Fra  LaRouche-bevægelsen  10.
okt. 2014:
For at undgå global krig, må
Obama stoppes nu
Det østlige Middelhavsområde er på randen af en eksplosion,
som hastigt kunne føre til en spredning af krigen, der ville
trække alle verdens store magter med ind – inklusive de tre
atomvåbenmagter, USA, Rusland og Kina.

Det  NATO-allierede  Tyrkiet  støtter  åbenlyst  Islamisk  Stats
aktuelle offensiv imod den kurdiske by Kobani og har blokeret
for,  at  kurdiske  kæmpere  fra  Syrien  og  Irak  kunne  yde
forstærkning til de lokale, kurdiske kæmpere. Embedsmænd fra
Pentagon, som briefede medierne onsdag, indrømmede ligeud, at
den amerikanske bombekampagne alene ikke kan forhindre Kobanis
fald og en overhængende massakre på den kurdiske befolkning i
byen, der har 45.000 indbyggere.

Tjetjenske terrorister, som er veteraner fra de to, tjetjenske
krige mod Rusland, er blandt de ledende, militære officerer i
Islamisk Stat, hvor der nu er flere end 1.000 tjetjenere, der
kæmper i Irak og Syrien under Islamisk Stats sorte flag. En
ledende, tjetjensk IS-kommandør, kendt som »Omar tjetjeneren«,
pralede åbenlyst med, at Islamisk Stats ultimative mål er
Rusland og præsident Putin.

Under diskussioner med medarbejdere torsdag advarede Lyndon
LaRouche  om,  at  verden  står  over  for  en  katastrofe  i
Mellemøsten i de næste to uger, og han opfordrede indtrængende
til,  at  dette  forhindres  for  enhver  pris.  Det  første,
uopsættelige skridt til forhindring af dette er fjernelsen af
præsident Obama fra embedet.

»Vi er på randen af noget, der er parat til at sprede sig
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til hele regionen. Vi står over for den umiddelbare mulighed
for et horror-show, der løber løbsk«, advarede LaRouche.
»Obama  er  ansvarlig  for  at  promovere  denne  krig  i
Mellemøsten. Med mindre han fjernes fra embedet, eller han
gøres totalt impotent, er udsigterne til at forhindre denne
krig i at spredes ringe.«

LaRouche stillede følgende spørgsmål til det amerikanske folk
og til verdens ledere:

»Er I i stand til at handle rigtigt, så I yder jeres bidrag
til at forhindre denne kommende krig, før den begynder?«

Obamas  medskyldighed  i  dette  overhængende  krigsudbrud  er
veldokumenteret. I mere end et år ignorerede han advarslerne
om Islamisk Stats (IS’s) voksende magt, advarsler, der kom fra
hans generalstab, Forsvarets Efterretningstjeneste og selv fra
den tidligere irakiske premierminister al-Maliki, som under et
møde i Det hvide Hus i november 2013 indtrængende bad Obama om
at lancere bombetogter mod ISIL-mål. Det var flere måneder,
før IS-offensiven begyndte i Fallujah og Ramadi.

Ved at gøre Rusland og Kina til mål, og ved at nægte at
inkludere  Iran  og  Syrien  i  den  såkaldte  koalition  imod
Islamisk  Stat,  har  Obama  lukket  døren  til  den  eneste,
levedygtige mulighed for at besejre jihadisterne i tide. Den
tidligere russiske ambassadør Veniamin Popov gentog LaRouches
advarsel og advarede om, at

»Kun  det  internationale  samfunds  og  de  store,  globale
magters fælles indsats kan bane vejen for en sejr over
Islamisk Stat (IS), og enhver anden strategi er nytteløs.«

Obamas  afvisning  af  at  handle  mod  IS  genspejles  i  hans
afvisning af at tage alvorlige skridt til handling imod det
oprindelige  udbrud  af  Ebola  i  Vestafrika.  Ved  at  vente  i
månedsvis, mens sygdomskursen kom ud af kontrol, sikrede han
den pandemi, som nu ikke alene Afrika, men også Vesteuropa og
USA konfronteres med. Obamas handlinger er i overensstemmelse



med det britiske monarkis politik for systematisk folkemord og
befolkningsreduktion.

LaRouche gav udtryk for, at han var sikker på, at man ved at
fjerne  Obama  fra  embedet  nu  kunne  samle  en  ny,  effektiv
kombination omkring et nyt præsidentskab, som var allieret med
de førende nationer på den vestlige halvkugle og i verden. USA
bør bakke fuldstændig op om BRIKS-initiativet, den Asiatiske
Infrastruktur-Investeringsbank  og  Kinas,  Indiens,  Ruslands,
Argentinas, Egyptens og andre nationers bestræbelser på at
bygge  en  ny,  global  sikkerhedsarkitektur,  baseret  på
menneskehedens fælles interesser, som kun kan opnås gennem
nationernes integration og samarbejde.

»Det må lykkes for os på de amerikanske kontinenter – at
opbygge en enhed på de amerikanske kontinenter som sådan«,
erklærede LaRouche.

»Vi må skabe en bastion, sammen med Asien, som et bolværk
til forhindring af det kaos, som vi er i umiddelbar fare for
at blive kastet ud i.«

LaRouche  sluttede  sin  dialog  med  medarbejderne  med  den
følgende, ligefremme vurdering:

»Obama må nærmest omgående smides ud, eller også vil ingen
bønner hjælpe. Det er kendsgerningen.«

 


